
JUSQU’AU 27 AVRIL 2025

NOS PROMOS !
DÉCOUVREZ TOUTES 

ARRIVAGE
D'AVRIL
PRENEZ-EN DE LA GRAINE !
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JUSQU’AU 27 AVRIL 2025*

5€
70

2€
 99

Barquette de 6 plants 
TOMATE MONTFAVET

ARRIVAGE
D'AVRIL
PRENEZ-EN DE LA GRAINE !

*Voir conditions en magasin
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JUSQU’AU 27 AVRIL 2025*

ARRIVAGE
D'AVRIL
PRENEZ-EN DE LA GRAINE !

*Voir conditions en magasin

Vendu par 2 :

Vendu seul :

 11€
99

8€
 99

Le sac de 50 L 

 
TERREAU POTAGER

LE 2e 
À

-50%*
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JUSQU’AU 27 AVRIL 2025*

ARRIVAGE
D'AVRIL
PRENEZ-EN DE LA GRAINE !

*Voir conditions en magasin

Vendue par 2 :

Vendue seule :

 26€
50

19€
 88

L’unité

 
TOILE DE PAILLAGE VERT –  

1,25 X 10 M

LE 2e 
À

-50%*
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JUSQU’AU 27 AVRIL 2025*

ARRIVAGE
D'AVRIL
PRENEZ-EN DE LA GRAINE !

 
GAZON RUSTIQUE

179€
95

139€
 

Le sac de 25 kg

*Voir conditions en magasin
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JUSQU’AU 27 AVRIL 2025*

ARRIVAGE
D'AVRIL
PRENEZ-EN DE LA GRAINE !

*Voir conditions en magasin

GÉRANIUM LIERRE SIMPLE - 7CM

7€
 99

La barquette 
de 10 godets

14€
50
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